
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážená mní 

V Brně dne 22. června 2007 
Sp. zn.: SPR. ÚS 449/07 

Vážená paní, 

kVaší „žádosti o informaci ve věci zrušení novely zákona o bankách...", 
doručené Ústavnímu soudu dne 12. 6. 2007, bych Vás za běžných okolností zdvořile 
odkázal na internetové stránky Ústavního soudu, kde byl nález sp. zn. Pl. ÚS 77/06, 
který je předmětem Vašeho zájmu, obratem zveřejněn. 

V konkrétním případě Vám však (navíc) jeho text na základě pokynu pana 
předsedy Ústavního soudu zasílám v příloze, tak abyste se s ním mohla seznámit co 
možná nejkomfortněji. Věřím, že v něm naleznete odpověď na všechny své otázky či 
pochybnosti, které se k danému problému vztahují. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Příloha: Nález Ústavního soudu sp.zn. Pl. ÚS 77/06 

K: 
Stejnopis přípisu zaslat adresátovi obyčejně. 
Po vypravení vyznačit v rejstříku a založit. 

Tel.: 542 16 1111, fax: 542 16 1309 
podani(a),concourt.cz 


